АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21 апреля  2021 г. № 68
         с. Верхний Икорец
Об утверждении промежуточного  ликвидационного бухгалтерского  баланса муниципального казенного учреждения культуры «Центр культуры и  информации Верхнеикорецкого  сельского поселения» Бобровского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьей  63 Гражданского кодекса Российской Федерации ,  во исполнение постановления администрация Верхнеикорецкого  сельского поселения  от 15.03.2019 № 19 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Центр культуры  и информации Верхнеикорецкого  сельского поселения» Бобровского муниципального района Воронежской области», руководствуясь Уставом, администрация Верхнеикорецкого  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

   1. Утвердить  промежуточный  ликвидационный бухгалтерский баланс муниципального казенного учреждения культуры «Центр культуры и  информации Верхнеикорецкого  сельского поселения» Бобровского муниципального района Воронежской области по состоянию на 21.04.2021 года согласно  приложения.
        2. Обязанности  по ликвидации и проведении в установленном законодательством порядке соответствующих действий  заявительного характера в налоговом органе оставляю за собой.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте поселения в сети «Интернет».
И.о. главы Верхнеикорецкого сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                           В.М. Карпов

	Приложение

к постановлению администрации

Верхнеикорецкого  сельского

поселения

Бобровского муниципального района

от 21.04. 2021 г. №68